
令和４年３月１４日 

組合員・利用者の皆様へ 

あわじ島農業協同組合 

代表理事組合長 原口 和幸 

（新型コロナウイルス対策本部長） 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（お知らせ） 

 

 

令和４年３月１１日（金）に、八木経済センターに勤務する職員１名が、新型

コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。当該職員の発症を受

け、以下の対応を行っております。 

 

 ・当該職員の自宅待機の指示 

 ・当該事務所の消毒作業 

 ・保健所に濃厚接触者該当の有無確認 

  

なお、濃厚接触者に該当する組合員・利用者および職員はいないため、当該事

務所は消毒作業を実施の上、通常どおり営業を行っております。 

 

今後も必要な対応を適切に実施してまいりますので、組合員、ご利用の皆様に

はご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力をお願い申し上げ

ます。 

 


